Юліяном'ь Романчуком’ь вт, имени
Церкви рускои вь обличію св’Ьта, прапор'ь са-
мостбйного призначена народу руского на Бо-
жбмть св’Ьт’Ь, стаємо вт, найглубшбм’ь почутю
святого обовязку и вт, незломнбй В'ЬрЙ, що
пбдч» нимт, чекає для народу нашого світла
будущина а для Церкви нашои слава и мирт,.
Молим’ь Всевишнього: »да увидиши* Найулю-
бленіїйшій Архіпастирю, «благая Іерусалима во
вся дни живота Твоєго*.

Вь Закомарю дня 18/30 грудня 1890 р. б.
НайвЬркЬйшй ех ХристЬ сьіньї священики деканату

Олсського.
Данило Танячкевичь ех Закомари. Афтанасій
Ііашковскій зх Олеська. Симеон-ь П'Ьтушевскій
парохг, Сасова. Іосифт, Шанковскій парох* з* Ча
ни жа. Юстинт, Гаврисевичь зх БЬлогокамекя-
Дмитро Бахталовскій сотр. зх Сасова. Іер. Яков-ь.